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A/ZP/SZP.251-56/18
WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

Dot.: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego znak A/ZP/SZP.251-56/18 na:

~Zakup i dostawe ptytek i sSrub do osteosyntezy stabilnej”

Pytanie nr 1 — dot. rozdz. XVII pkt 3 ppkt 1) SIWZ

Czy Zamawiajgcy odstgpi od wymogu podawania wraz z przedmiotem zamdwienia informaciji
dotyczacych terminu waznosci? W przypadku wyrobow niesterylnych nie okre$la sie takich
termindw.

Odpowiedz nr 1

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2 - dot. cze$¢ nr 2 poz. 1i 2

Czy Zamawiajacy dopusci $ruby o $rednicy @ 1,5mm zamiast 1,85mm?
Odpowiedz nr 2

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3 - dot. cze$¢ nr 2 poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci $ruby o $rednicy @ 2,3mm zamiast 2,1mm?
Odpowiedz nr 3

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4 - dot. cze$¢ nr 2 poz. 4

Czy Zamawiajgcy dopusci mikrowkrety samogwintujgce o $rednicy @ 2,0mm zamiast $rub
bikortykalnych 2,0mm?

Odpowiedz nr 4

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5 - dot. cze$¢ nr 2 poz. 5-8

Czy Zamawiajacy dopusci profil ptyt 0,6mm i 1,0mm zamiast podanych w SIWZ?
Odpowiedz nr 5

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6 - dot. cze$¢ nr 2 poz. 5

Czy Zamawiajacy dopusci ptytki 3+3 otwory lub 2+3 otwory lub 2+2 otwory?
Odpowiedz nr 6

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7 - dot. cze$¢ nr 2 poz. 8
Czy Zamawiajacy dopusci ptytke adaptacyjng prostg 20 otworowg zamiast plytki
adaptacyjnej prostej MatrixMIDFACE? Postugiwanie sie nazwami wiasnymi producenta
wskazuje na konkretnego Wykonawce.
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Odpowiedz nr 7

Zamawiajgcy dopuszcza plytke adaptacyjng prostg 20 otworowg z zachowaniem wszystkich
parametréw podanych w tabeli asortymentowo — cenowej (zat. nr 2 do SIWZ). Zamawiajacy
wyijasnia, iz nazwa handlowa podana zostata jedynie w celu uszczegétowienia wymaganych
parametréw. Zamawiajgcy dopuszcza rozwigzania rownowazne.

Pytanie nr 8 - dot. cze$¢ nr 2 poz. 9

Czy Zamawiajgcy dopusci ptytke anatomiczng do podbrédka zamiast ptytki anatomicznej
Matrix do podbrédka? Postugiwanie sie nazwami wiasnymi producenta wskazuje na
konkretnego Wykonawce.

Odpowiedz nr 8

Zamawiajacy dopuszcza ptytke anatomiczng do podbréddka z zachowaniem wszystkich
parametrow podanych w tabeli asortymentowo — cenowej (zat. nr 2 do SIWZ). Zamawiajgcy
wyjasnia, iz nazwa handlowa podana zostata jedynie w celu uszczegdtowienia wymaganych
parametréw. Zamawiajgcy dopuszcza rozwigzania rownowazne.

Pytanie nr 9 - dot. cze$¢ nr 3

Czy Zamawiajgcy dopusci profil 0,6mm zamiast 0,4mm?
Odpowiedz nr 9

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10 - dot. zapis6w umowy

83 ust. 2 i 8 — Czy Zamawiajacy zgodzi sie na wydtuzenie terminu dostawy depozytu
wyrobow i instrumentarium z 5 dni na 10 dni od podpisania umowy?

Odpowiedz nr 10

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11 - dot. zapiséw umowy

Czy Zamawiajacy dookresli w §6 ust. 4, iz rozpoczeciem drogi polubownego rozstrzygniecia
sporu dotyczacego zaptaty za dostarczony towar bedzie przestanie wezwania do zaptaty?
Obecny zapis wymaga doprecyzowania w celu prawidtowej realizacji umowy. Jednoznacznie
brak jest przestanek do tego aby wystepowata potrzeba przeprowadzania oddzielnego
postepowania w czesci dotyczacej ustalenia terminu zaptaty za dostarczony towar.
Odpowiedz nr 11

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy umowy.

Przewodniczaca Komisji Przetargowej

Magdalena Krysiriska

UWAGA:
Wyjasnienia tresci SIWZ zostaty zamieszczone na stronie Zamawiajgcego www.imid.med.pl
w dniu 16 pazdziernika 2018 roku.
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